
2

「モノづくりで幸せに」

弊社は1947年の創業以来、幾多の技術を積み重ねて参りました。

⾦属製品の試作・⾦型治具作成から鍛造加⼯・切削加⼯までの⼀貫加⼯が特徴です。
近年は、⾃動⾞関連だけでなく、半導体関係や家電部品などのお客様へもご提供を始めました。

また、量産加⼯を⾏う中で、設計開発から⽣産⼯程の構築ノウハウを活かしたサービス「⼯作機械の
セットアップ事業」を2013年から開始し、お客様から好評を得ています。

更に、省⼒化設備など各種専⽤機、⾃動化ラインの設計開発などの技術もご提供しています。

茶道で千利休が「規矩(きく)作法 守りつくして破るとも 離るるとても 本(もと)を忘るな」と説
いた『守破離』の精神があります。
我々製造業にとっても、伝統を守り、他の良いものを取り⼊れ、独⾃に新しいものを⽣み出し確⽴さ
せるという『守破離』はとても重要で、この精神を忘れずに「モノづくり」に取り組んで参ります。

お客様に満⾜いただけますように、更なる技術⼒の向上に社員⼀同邁進して参ります。

どうか皆様の御指導、御⽀援を賜りますよう、お願い申し上げます。

ご挨拶

代表取締役社⻑ 松本隆司


